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Załącznik  Nr  11
do uchwały Rady Gminy Mstów

Nr XXXV/278/2009
z dnia 30 grudnia 2009 roku
P l a n   dochodów i wydatków zadań przyjętych do realizacji 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
D o c h o d y 
	Dział
	Rozdział
	Żródła dochodów
	Plan na 2010 rok

	
	
	
	Ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	Bieżące
	Majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	430.749
	
	430.749

	
	92195
	Środki Gminy Mykanów
	318.583
	-
	318.583

	
	
	Środki Unii Europejskiej na program 

„ Szlak Reszków - Muzyka i Konie”
	112.166
	-
	112.166

	
	
	Ogółem


	430.749


	-
	430.749


Wydatki
	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Planowane wydatki na 2010 rok

	
	
	
	Ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	Bieżące
	Majątkowe

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym: wynagr.i skł. pochodne
	Ogółem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	430.749
	-
	-
	430.749

	
	92195
	Pozostała działalność
	430.749
	-
	-
	430.749

	
	
	Ogółem
	430.749
	-
	-
	430.749


